به عنوان مثال؛ در تظاهراتی که در مقابل سفارت ازبیکستان در استکهلم سوئد برگزار شد، استاد اسلام ابوخلیل رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ازبیکستان سخنرانی کرد و از دولت خواست تا این ظلم و خشونت را که به منظور راضی کردن کفار استعمارگر انجام می‌شود، متوقف کند و از پیروی از سیاست‌های ضد اسلام و مسلمانان خودداری کند.

در ۲۳ جولای ۲۰۲۴م مطابق با ۱۷ محرم ۱۴۴۶ هـ، هیئتی به ریاست فضل امزایف، رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-اوکراین به سفارت ازبیکستان در کی‌یف مراجعه کرد تا نامه اعتراضی را ارسال کند. همچنین در روز چهارشنبه ۱۷ جولای ۲۰۲۴م مطابق با ۱۱ محرم ۱۴۴۶ هـ، هیئتی به ریاست انجینیر شاکر عاصم، نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-کشورهای آلمانی‌زبان، به سفارت ازبیکستان در وین مراجعه کرد تا نامه اعتراض را تحویل دهد. رئیس این هیئت، حزب را به مسئول سفارت، معرفی کرد و توضیح داد که حزب التحریر یک حزب سیاسی فکری است و در هیچ فعالیت فیزیکی مشارکت نمی‌کند.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ ﴿۱﴾ بِنَصْرِ اللَّهِ ﴿۲﴾ يَنْصُرُ مَن يَشَاءُ ﴿۳﴾ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ ﴿۴﴾﴾ [روم: 4-5]

ترجمه: و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد به سبب یاری الله؛ و او هر کس را بخواهد یاری می‌دهد و او صاحب قدرت و رحیم است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ازبیکستان

شماره صدور: 01/1446

21 محرم 1446 هـ.

27 جولای 2024 م.

مترجم: محمدیاسین سادات